

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	11	CYKLOSTEZKA DRUŽSTEVNÍ, LUHAČOVICE - MÉNĚPRÁCE	
Objednatel:	Město Luhačovice nám. 28. října 543 76326 Luhačovice	IČO: 00284165 DIČ: CZ00284165	
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9	IČO: 261177005 DIČ: CZ26177005	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-95 093,12
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-95 093,12
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-95 093,12 CZK
Základní DPH	21 %		-19 969,56 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-115 062,68 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
1	Vedlejší rozpočtové náklady - hlavní výdaje	0,00	0,00	0,00	0,00	0
2	Vedlejší rozpočtové náklady - doprovodné výdaje	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3	Vedlejší rozpočtové náklady - nepřímé výdaje	0,00	0,00	0,00	0,00	0
2	CYKLOSTEZKA DRUŽSTEVNÍ, LUHAČOVICE	0,00	-95 093,12	-19 969,56	-115 062,68	0
1	CYKLOSTEZKA DRUŽSTEVNÍ, LUHAČOVICE - hlavní výdaje	0,00	-95 093,12	-19 969,56	-115 062,68	0
2	CYKLOSTEZKA DRUŽSTEVNÍ, LUHAČOVICE - nepřímé výdaje	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	-95 093,12	-19 969,56	-115 062,68	0

Položkový rozpočet

S:	11	CYKLOSTEZKA DRUŽSTEVNÍ, LUHAČOVICE
O:	2	CYKLOSTEZKA DRUŽSTEVNÍ, LUHAČOVICE
R:	1	CYKLOSTEZKA DRUŽSTEVNÍ, LUHAČOVICE - hlavní výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	113107640R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2		58,40	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		- bez poplatku na skládku, využití do dorovnání okolního terénu přímo na stavbě						
		452,4		452,40000				
2	113151319R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm	m2		175,02	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		- bez poplatku na skládku, využití do sanací						
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních, chodníkových, přídlažby	m		70,49	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		12		12,00000				
4	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3		2 235,84	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		skryté betony : 2		2,00000				
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3		81,23	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		kommunikace : 452,4*0,1		45,24000				
		sanace : 452,4*0,3		135,72000				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		365,25	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		180,96		180,96000				
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3		32,10	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		180,96		180,96000				
8	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3		16,92	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		sanace v případě neúnosného podloží : 452,4*0,3		135,72000				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3		16,92	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
10	180402111R00	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2		32,65	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2		9,31	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		452,4		452,40000				
12	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2		26,78	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

13	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2		0,80	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
14	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2		0,65	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
15	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2		27,07	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
452,4				452,40000				
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg		123,25	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
150*0,025				3,75000				
17	583424002R	Kamenivo drcené 0/150	t		432,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
135,72*2,2				298,58400				
18	67352024R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 186 g/m2	m2		18,70	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
452,4*1,2				542,88000				
Díl: 5		Komunikace			-78 414,80			
19	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-29,70000	239,99	-7 127,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
377*1,2				452,40000				
20	565141111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm plochy 201-1000 m2	m2	-29,70000	554,00	-16 453,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
plocha ze situace : 377				377,00000				
21	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	-29,70000	361,09	-10 724,37	RTS 23/ II	RTS 23/ II
377*1,1				414,70000				
22	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-377,00000	78,30	-29 519,10	RTS 23/ II	RTS 23/ II
377				377,00000				
23	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	-29,70000	31,24	-927,83	RTS 23/ II	RTS 23/ II
24	577131211RT3	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2	m2	-29,70000	460,00	-13 662,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
ACO 11, plocha ze situace : 377				377,00000				
Díl: 8		Trubní vedení			0,00			
25	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus		2 507,06	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
26	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus		2 232,98	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
27	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus		1 331,26	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			-15 258,83			
28	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus		1 200,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
1				1,00000				
29	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus		300,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
2				2,00000				
30	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	-20,00000	99,00	-1 980,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 146,00000

146,00000

31	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2		395,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	--	--------	------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 11,00000

11,00000

32	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	-20,00000	1,00	-20,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
33	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2		5,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

značení piktogramu "V20" : 10*1,1

11,00000

34	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	-20,00000	343,41	-6 868,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------------	------------

304

304,00000

35	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	-7,00000	192,69	-1 348,83	RTS 23/ II	RTS 23/ II
36	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-7,00000	58,96	-412,72	RTS 23/ II	RTS 23/ II
37	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	-7,00000	112,92	-790,44	RTS 23/ II	RTS 23/ II
38	40445032.AR	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fól 1, EG 7letá, 1xC08a, 1xC08b	kus		811,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

C9a : 1

1,00000

C9b : 1

1,00000

39	404459502R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 2500 mm	kus		735,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
40	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4	kus		550,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
41	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus		50,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
42	404459540R	Víčko pr. 60 mm	kus		15,00	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
43	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	-8,00000	132,94	-1 063,52	RTS 23/ II	RTS 23/ II
44	59217476R	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	-8,00000	137,18	-1 097,44	RTS 23/ II	RTS 23/ II

8

8,00000

45	59217480R	Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	-2,00000	419,42	-838,84	RTS 23/ II	RTS 23/ II
46	59217481R	Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	-2,00000	419,42	-838,84	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0,00		
---	--	--	--	--	--	-------------	--	--

47	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2		8,32	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	--	------	------	------------	------------

Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00		
--	--	--	--	--	--	-------------	--	--

48	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t		78,26	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	--	-------	------	------------	------------

místo drcení zajistí investor vzdálenost do 5 km od stavby, pro zpětné využití do sanací

12*0,15+2*2,4

6,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-1 419,49		
---	--	--	--	--	--	------------------	--	--

49	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	-25,04100	17,46	-437,22	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	---------	------------	------------

50	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-4,92700	175,94	-866,86	RTS 23/ II	RTS 23/ II
51	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-7,92100	14,57	-115,41	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					0,00	
52	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t		25,22	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
53	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t		60,19	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		399,91+1,61		401,52000				
54	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t		16,92	0,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Celkem						-95 093,12		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--